MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV)

www.ultracross.it

- Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:50:59

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/09/2012 15:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) DI BELLO IVAN
1 15:52:31.528
2 1:31.451 +0.539 15:54:02.979
3 1:30.912 15:55:33.891
4 1:31.185 +0.273 15:57:05.076
5 1:33.089 +2.177 15:58:38.165
6 1:31.502 +0.590 16:00:09.667
7 1:34.529 +3.617 16:01:44.196
8 1:31.563 +0.651 16:03:15.759
9 1:31.407 +0.495 16:04:47.166
10 1:34.497 +3.585 16:06:21.663
(104) CERBONE ANTONIO
1 15:52:36.526
2 1:35.520 +1.103 15:54:12.046
3 1:36.077 +1.660 15:55:48.123
4 1:35.781 +1.364 15:57:23.904
5 1:36.004 +1.587 15:58:59.908
6 1:34.417 16:00:34.325
7 1:34.894 +0.477 16:02:09.219
8 1:37.486 +3.069 16:03:46.705
9 1:36.007 +1.590 16:05:22.712
10 1:36.121 +1.704 16:06:58.833
(33) SALLICATI CORRADO
1 15:52:37.458
2 1:37.401 +2.581 15:54:14.859
3 1:35.936 +1.116 15:55:50.795
4 1:35.635 +0.815 15:57:26.430
5 1:34.866 +0.046 15:59:01.296
6 1:34.820 16:00:36.116
7 1:34.881 +0.061 16:02:10.997
8 1:36.400 +1.580 16:03:47.397
9 1:36.491 +1.671 16:05:23.888
10 1:35.654 +0.834 16:06:59.542
(747) DANDOLO MARCO
1 15:52:41.373
2 1:37.537 +2.088 15:54:18.910
3 1:35.685 +0.236 15:55:54.595
4 1:36.372 +0.923 15:57:30.967
5 1:35.449 15:59:06.416
6 1:35.719 +0.270 16:00:42.135
7 1:36.335 +0.886 16:02:18.470
8 1:35.505 +0.056 16:03:53.975
9 1:37.066 +1.617 16:05:31.041
10 1:35.944 +0.495 16:07:06.985
(137) SORRENTINO GENNARO
1 15:52:38.099
2 1:38.587 +3.865 15:54:16.686
3 1:35.188 +0.466 15:55:51.874
4 1:38.178 +3.456 15:57:30.052
5 1:38.101 +3.379 15:59:08.153
6 1:36.769 +2.047 16:00:44.922
7 1:36.228 +1.506 16:02:21.150
8 1:36.460 +1.738 16:03:57.610
9 1:34.722 16:05:32.332
10 1:35.258 +0.536 16:07:07.590
(731) ANGELONE SALVATORE
1 15:52:47.184
2 1:33.961 15:54:21.145
3 1:35.224 +1.263 15:55:56.369
4 1:35.916 +1.955 15:57:32.285

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:36.883 +2.922 15:59:09.168
6 1:38.290 +4.329 16:00:47.458
7 1:35.726 +1.765 16:02:23.184
8 1:35.689 +1.728 16:03:58.873
9 1:35.268 +1.307 16:05:34.141
10 1:37.482 +3.521 16:07:11.623
(7) NAPOLI ARGENTINO
1 15:52:44.626
2 1:43.477 +2.986 15:54:28.103
3 1:41.751 +1.260 15:56:09.854
4 1:40.882 +0.391 15:57:50.736
5 1:40.491 15:59:31.227
6 1:41.786 +1.295 16:01:13.013
7 1:41.711 +1.220 16:02:54.724
8 1:45.909 +5.418 16:04:40.633
9 1:45.291 +4.800 16:06:25.924
(5) PAGANO ELIO
1 15:52:50.095
2 1:42.672 15:54:32.767
3 1:43.441 +0.769 15:56:16.208
4 1:45.081 +2.409 15:58:01.289
5 1:44.907 +2.235 15:59:46.196
6 1:44.919 +2.247 16:01:31.115
7 1:44.221 +1.549 16:03:15.336
8 1:44.906 +2.234 16:05:00.242
9 1:45.017 +2.345 16:06:45.259
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 15:52:48.760
2 2:07.767 +28.718 15:54:56.527
3 1:42.679 +3.630 15:56:39.206
4 1:41.989 +2.940 15:58:21.195
5 1:41.750 +2.701 16:00:02.945
6 1:42.830 +3.781 16:01:45.775
7 1:40.921 +1.872 16:03:26.696
8 1:40.357 +1.308 16:05:07.053
9 1:39.049 16:06:46.102
(11) CATAPANO ANTONIO
1 15:53:03.917
2 1:49.855 +8.382 15:54:53.772
3 1:44.295 +2.822 15:56:38.067
4 1:42.109 +0.636 15:58:20.176
5 1:41.473 16:00:01.649
6 1:43.768 +2.295 16:01:45.417
7 1:47.597 +6.124 16:03:33.014
8 2:08.774 +27.301 16:05:41.788
9 1:59.794 +18.321 16:07:41.582
(195) TIANO GIOVANNI
1 15:52:53.198
2 1:47.856 +1.655 15:54:41.054
3 1:47.465 +1.264 15:56:28.519
4 1:46.201 15:58:14.720
5 1:46.505 +0.304 16:00:01.225
6 1:52.852 +6.651 16:01:54.077
7 2:13.241 +27.040 16:04:07.318
8 2:18.102 +31.901 16:06:25.420
(111) LUPO NICOLA
1 15:52:46.897
2 1:44.053 +4.033 15:54:30.950
3 1:41.870 +1.850 15:56:12.820
4 1:40.020 15:57:52.840

Giro Tempo del Giro

5 1:41.506
6 1:40.509
7 1:47.140

Diff Ora
+1.486 15:59:34.346
+0.489 16:01:14.855
+7.120 16:03:01.995

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Antonio Lupo

Stampato: 24/09/2012 0.23.33

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



